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科　　　　目 予算額

Ⅰ　一般正味財産増減の部
　１　経常増減の部
　　（１）経常収益
　　　　基本財産運用益 10,000
　　　　　基本財産受取利息 10,000
　　　　事業収益 260,777,000
　　　　　主催公演事業収入 10,000,000
　　　　　美術展出品料収入 300,000
　　　　　埋蔵文化財発掘調査事業収入 12,462,000
　　　　　地域文化広場管理委託収入 164,318,000
　　　　　新世紀工芸館管理委託収入 54,564,000
　　　　　瀬戸染付工芸館管理委託収入 14,269,000
　　　　　その他文化施設企画運営委託収入 4,864,000
　　　　補助金収入 103,667,000
　　　　　市補助金収入 98,976,000
　　　　　国庫補助金収入 4,691,000
　　　　助成金収入 1,626,000
　　　　　受取民間助成 1,626,000
　　　　雑収入 1,588,000
　　　　　受取利息 1,000
　　　　　雑収益 1,587,000
　　　　経常収益計 367,668,000
　　（２）経常費用
　　　　事業費 334,209,000
　　　　　給料 47,130,000
　　　　　職員手当 23,359,000
　　　　　共済費 6,747,000
　　　　　臨時雇用賃金 27,250,000
　　　　　退職給付費用 2,098,000
　　　　　報償費 3,944,000
　　　　　旅費 1,429,000
　　　　　通信運搬費 3,018,000
　　　　　減価償却費 138,000
　　　　　消耗品費 6,283,000
　　　　　修繕費 7,758,000
　　　　　医療材料費 3,000
　　　　　印刷製本費 11,474,000
　　　　　燃料費 358,000
　　　　　食糧費 254,000
　　　　　光熱水料費 45,529,000
　　　　　原材料費 1,074,000
　　　　　使用料及び賃借料 4,640,000
　　　　　保険料 2,116,000
　　　　　租税公課 5,961,000
　　　　　支払負担金 20,204,000
　　　　　委託費 103,923,000
　　　　　広告料 980,000
　　　　　手数料 6,561,000
　　　　　翻訳筆耕料 191,000
　　　　　工事請負費 500,000
　　　　　備品購入費 1,287,000
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　　　　管理費 33,457,000
　　　　　給料 8,405,000
　　　　　職員手当 2,825,000
　　　　　共済費 8,513,000
　　　　　退職給付費用 0
　　　　　報償費 263,000
　　　　　旅費 5,000
　　　　　通信運搬費 1,050,000
　　　　　減価償却費 72,000
　　　　　消耗品費 294,000
　　　　　修繕費 419,000
　　　　　印刷製本費 271,000
　　　　　燃料費 391,000
　　　　　光熱水料費 1,026,000
　　　　　使用料及び賃借料 763,000
　　　　　保険料 224,000
　　　　　租税公課 2,761,000
　　　　　支払負担金 4,068,000
　　　　　委託費 1,195,000
　　　　　手数料 912,000
　　　　　備品購入費 0
　　　　経常費用計 367,666,000
　　　　評価損益等調整前当期経常増減額 2,000
　　　　評価損益等計 2,000
　　　　当期経常増減額 2,000
　２　経常外増減の部
　（１）経常外収益 0
      　退職給与引当金戻入益　 0
   　   償却資産引当金戻入益 0
　　　　経常外収益計 0
　（２）経常外費用 0
　　　　経常外費用計 0
　　　　当期経常外増減額 0
　　　　当期一般正味財産増減額 2,000
　　　　一般正味財産期首残高 5,147,947
　　　　一般正味財産期末残高 5,149,947
Ⅱ　指定正味財産増減の部 0
　　　　当期指定正味財産増減額 0
　　　　指定正味財産期首残高 30,000,000
　　　　指定正味財産期末残高 30,000,000

Ⅲ　正味財産期末残高 35,149,947



公益目的事業１ 公益目的事業２ 公益目的事業３ 共通 小計 収益目的事業 小計

Ⅰ　一般正味財産増減の部

　１　経常増減の部

　　（１）経常収益
　　　　基本財産運用益 0 0 0 10,000 10,000 10,000
　　　　　基本財産受取利息 0 0 0 10,000 10,000 0 10,000
　　　　事業収益 156,203,000 30,383,000 11,398,000 0 197,984,000 46,071,000 46,071,000 16,722,000 260,777,000
　　　　　主催公演事業収入 10,000,000 0 0 0 10,000,000 0 0 10,000,000
　　　　　美術展出品料収入 0 300,000 0 0 300,000 0 300,000
　　　　　埋蔵文化財発掘調査事業収入 0 0 11,398,000 0 11,398,000 0 1,064,000 12,462,000
　　　　　地域文化広場管理委託収入 107,497,000 0 0 0 107,497,000 46,071,000 46,071,000 10,750,000 164,318,000
　　　　　新世紀工芸館管理委託収入 25,605,000 25,389,000 0 0 50,994,000 0 3,570,000 54,564,000
　　　　　瀬戸染付工芸館管理委託収入 8,641,000 4,694,000 0 0 13,335,000 0 934,000 14,269,000
　　　　　その他文化施設企画運営委託収入 4,460,000 0 0 0 4,460,000 0 404,000 4,864,000
　　　　補助金収入 34,492,927 10,668,438 41,943,635 0 87,105,000 0 16,562,000 103,667,000
　　　　　市補助金収入 32,237,927 10,668,438 39,507,635 0 82,414,000 0 16,562,000 98,976,000
　　　　　国庫補助金収入 2,255,000 2,436,000 0 4,691,000 0 4,691,000
　　　　助成金収入 1,478,000 0 0 0 1,478,000 0 148,000 1,626,000
　　　　　受取助成 1,478,000 0 0 0 1,478,000 0 148,000 1,626,000
　　　　雑収入 460,000 1,100,000 0 1,000 1,561,000 0 27,000 1,588,000
　　　　　受取利息 0 0 0 1,000 1,000 0 1,000
　　　　　雑収益 460,000 1,100,000 0 0 1,560,000 0 27,000 1,587,000

　　　経常収益計 192,633,927 42,151,438 53,341,635 11,000 288,138,000 46,071,000 46,071,000 33,459,000 367,668,000

　　（２）経常費用
　　　　事業費 192,641,000 42,153,000 53,344,000 288,138,000 46,071,000 46,071,000 334,209,000
　　　　　給料 18,736,000 5,940,000 18,925,000 43,601,000 3,529,000 3,529,000 47,130,000
　　　　　職員手当 7,131,000 2,676,000 12,603,000 22,410,000 949,000 949,000 23,359,000
　　　　　共済費 3,839,000 2,312,000 76,000 6,227,000 520,000 520,000 6,747,000
　　　　　臨時雇用賃金 8,386,000 9,050,000 9,814,000 27,250,000 0 0 27,250,000
　　　　　退職給付費用 0 0 2,098,000 2,098,000 0 0 2,098,000
　　　　　報償費 1,251,000 2,593,000 99,000 3,943,000 1,000 1,000 3,944,000
　　　　　旅費 1,202,000 144,000 81,000 1,427,000 2,000 2,000 1,429,000
　　　　　通信運搬費 2,613,000 246,000 41,000 2,900,000 118,000 118,000 3,018,000
　　　　　減価償却費 0 0 138,000 138,000 0 0 138,000
　　　　　消耗品費 3,433,000 957,000 938,000 5,328,000 955,000 955,000 6,283,000
　　　　　修繕費 4,888,000 950,000 0 5,838,000 1,920,000 1,920,000 7,758,000
　　　　　医療材料費 2,000 0 0 2,000 1,000 1,000 3,000
　　　　　印刷製本費 7,578,000 1,425,000 2,416,000 11,419,000 55,000 55,000 11,474,000
　　　　　燃料費 252,000 63,000 41,000 356,000 2,000 2,000 358,000
　　　　　食糧費 77,000 174,000 0 251,000 3,000 3,000 254,000
　　　　　光熱水料費 27,499,000 7,900,000 0 35,399,000 10,130,000 10,130,000 45,529,000
　　　　　原材料費 965,000 100,000 0 1,065,000 9,000 9,000 1,074,000
　　　　　使用料及び賃借料 2,497,000 205,000 1,491,000 4,193,000 447,000 447,000 4,640,000
　　　　　保険料 1,755,000 181,000 120,000 2,056,000 60,000 60,000 2,116,000
　　　　　租税公課 4,288,000 0 1,133,000 5,421,000 540,000 540,000 5,961,000
　　　　　支払負担金 14,648,000 5,245,000 305,000 20,198,000 6,000 6,000 20,204,000
　　　　　委託費 73,560,000 1,503,000 2,657,000 77,720,000 26,203,000 26,203,000 103,923,000
　　　　　広告料 928,000 0 10,000 938,000 42,000 42,000 980,000
　　　　　手数料 5,774,000 296,000 358,000 6,428,000 133,000 133,000 6,561,000
　　　　　翻訳筆耕料 148,000 43,000 0 191,000 0 0 191,000
　　　　　工事費 350,000 0 0 350,000 150,000 150,000 500,000
　　　　　備品購入費 841,000 150,000 0 991,000 296,000 296,000 1,287,000
　　　　管理費 33,457,000 33,457,000
　　　　　給料 8,405,000 8,405,000
　　　　　職員手当 2,825,000 2,825,000
　　　　　共済費 8,513,000 8,513,000
　　　　　退職給付費用 0 0
　　　　　報償費 263,000 263,000
　　　　　旅費 5,000 5,000
　　　　　通信運搬費 1,050,000 1,050,000
　　　　　減価償却費 72,000 72,000
　　　　　消耗品費 294,000 294,000
　　　　　修繕費 419,000 419,000
　　　　　印刷製本費 271,000 271,000
　　　　　燃料費 391,000 391,000
　　　　　光熱水料費 1,026,000 1,026,000
　　　　　使用料及び賃借料 763,000 763,000
　　　　　保険料 224,000 224,000
　　　　　租税公課 2,761,000 2,761,000
　　　　　支払負担金 4,068,000 4,068,000
　　　　　委託費 1,195,000 1,195,000
　　　　　手数料 912,000 912,000
　　　　　備品購入費 0 0

　　　経常費用計 192,641,000 42,153,000 53,344,000 0 288,138,000 46,071,000 46,071,000 33,457,000 367,666,000

　　　　評価損益等調整前当期経常増減額 -7,073 -1,562 -2,365 11,000 0 0 0 2,000 2,000

　　　　評価損益等計
　　　　当期経常増減額 -7,073 -1,562 -2,365 11,000 0 0 0 2,000 2,000

　２　経常外増減の部

　　（１）経常外収益
   　   退職給与引当金戻入益　 0 0
   　   償却資産引当金戻入益 0
　　　　経常外収益計 0 0
　　（２）経常外費用
　　　　経常外費用計 0
　　　　当期経常外増減額 0 0 0 0 0 0 0 0 0
　　　　当期一般正味財産増減額 -7,073 -1,562 -2,365 11,000 0 0 0 2,000 2,000
　　　　一般正味財産期首残高 0 0 4,153,185 0 4,153,185 994,762 5,147,947
　　　　一般正味財産期末残高 -7,073 -1,562 4,150,820 11,000 4,153,185 996,762 5,149,947

Ⅱ　指定正味財産増減の部

　　　　当期指定正味財産増減額 0
　　　　指定正味財産期首残高 0 0 0 30,000,000 30,000,000 0 0 0 30,000,000
　　　　指定正味財産期末残高 0 0 0 30,000,000 30,000,000 0 0 0 30,000,000

Ⅲ　正味財産期末残高 -7,073 -1,562 4,150,820 30,011,000 34,153,185 0 0 996,762 35,149,947

        

収支予算（損益ベース）内訳表
令和５年４月１日から令和６年３月３１日まで

科目
公益目的事業会計 収益事業会計

法人会計 合計


